                                                                                            Приложение №1 

                                                                                            к Постановлению Главы

                                                                                            сельского поселения Березняковское

                                                                                            от _________№_______

Прогноз основных параметров бюджета Муниципального образования сельское поселение Березняковское на 2012-2014 годы

	показатели
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4

	Доходы
	53308
	58106
	66241

	в т.ч. собственные
	49748
	54225
	61817

	Расходы
	53308
	58106
	66241

	Дефицит бюджета
	-
	-
	-

	Уровень дефицита в процентах
	-
	-
	-


